
 

 

 
 

Jaunimo savanoriškos tarnybos programų finansavimo 

2023-2024 metais konkurso nuostatų  

7 priedas 

 
 

(Programos turinio įvertinimo forma) 
 

 

JAUNIMO SAVANORIŠKOS TARNYBOS PROGRAMŲ FINANSAVIMO 2023-2024 METAIS KONKURSUI PATEIKTOS 

PROGRAMOS TURINIO ĮVERTINIMAS 

 
 

(data) 
 

Paraiškos numeris 1K-       -        (5.6) 

Pareiškėjo pavadinimas  

Vertintojo pareigos, vardas, 

pavardė 

 

 

Pareiškėjo pateiktų programų vertinimas (kiekviena pareiškėjo pateikta programa vertinama atskirai)  

 

Apskritis, kurioje bus vykdoma programa  
 

1. Programos atitiktis privalomajai sąlygai 

Privalomoji sąlyga Taip  Ne  Pagrindimas 

12.1. suplanuotos veiklos turi būti skirtos SVO organizacijos funkcijoms 

įgyvendinti ir (ar) JST plėtoti vietos lygmeniu; (informacija pateikta 

paraiškos 8 lentelėje) 

   

12.2. į JST numatyta įtraukti jaunus žmones ne trumpesniam nei 1 mėnesio 

ir ne ilgesniam kaip 6 mėnesių laikotarpiui; (informacija pateikta 

paraiškos 5 lentelėje) 

   

Privalomosios sąlygos neatitinkanti programa toliau nevertinama. 

 



2 

 

 

2. Programos turinio vertinimo kriterijai  

Vertinama sritis Eil. 

Nr. 
Vertinimo kriterijai Galimi skirti balai ir 

vertinimo aprašymas 

Skiriami 

balai 

Pagrindimas 

Apskrities, kurioje 

bus vykdoma 

programa, 

planuojamų 

paslaugų 

prieinamumas 

jaunam žmogui 

2.1. Ar pareiškėjas užtikrina programos vykdymą 

nemažiau kaip dviejuose trečdaliuose apskrities? 

(informacija pateikta paraiškos 5 lentelėje) 

1 - Programa planuojama 2/3 

apskrities savivaldybių, 2 - 

Programa planuojama daugiau 

nei 2/3 apskrities savivaldybių, 

bet ne visose, 3 - Programa 

planuojama visose apskrities 

savivaldybėse. 

  

Mentorių patirtis ir 

kompetencija 

2.2. Ar mentorių turima patirtis ir kompetencija yra 

pakankamos numatytai programai sėkmingai 

įgyvendinti?  

(informacija pateikta paraiškos 4 lentelėje) 

0 – ne, 1 – iš dalies, 2 – taip   

2.3. Ar vienam mentoriui planuojamas savanorių 

skaičius neviršija Nuostatų 23 punkto ir mentoriui 

skiriamas savanorių skaičius optimalus 

atsižvelgiant į jo patirtį ir kompetencijas?  

(informacija pateikta paraiškos 4 ir 5 lentelėje) 

0 – ne, 1– iš dalies, 2 – taip   

Savanorių 

įtraukimas į 

savanorišką veiklą 

2.4. 

 

Ar numatyti savanorių įtraukimo į savanorišką 

veiklą būdai ir metodai yra veiksmingi? 

(informacija pateikta paraiškos 6 lentelėje) 

0 – ne, 1–3 – iš dalies, 4 – taip   

JST 

administravimas 

2.5. Ar numatyti būdai ir metodai savanorių 

kompetencijų vertinimui ir savanorio veiklos 

stebėsenai yra veiksmingi ir atitinka Agentūros 

Savanorių neformaliuoju būdu, jaunimo 

savanoriškos tarnybos metu, įgytų kompetencijų 

įvertinimo, įsivertinimo ir pripažinimo tvarkos 

aprašą? (informacija pateikta paraiškos 7 

lentelėje) 

0 – ne, 1–3 – iš dalies, 4 – taip   

 2.6. Ar numatytos priemonės užtikrins savanorius 

priimančios organizacijos, savanorio ir 

savanorišką veiklą organizuojančios organizacijos 

0 – ne, 1–3 – iš dalies, 4 – taip   



3 

 

 

2. Programos turinio vertinimo kriterijai  

Vertinama sritis Eil. 

Nr. 
Vertinimo kriterijai Galimi skirti balai ir 

vertinimo aprašymas 

Skiriami 

balai 

Pagrindimas 

bendradarbiavimą? (informacija pateikta 

paraiškos 9 lentelėje) 

 2.7. Ar numatytos priemonės užtikrins sklandų 

savanorio veiklos administravimą? (informacija 

pateikta paraiškos 9 lentelėje) 

0 – ne, 1–3 – iš dalies, 4 – taip   

Partneris 2.8. Ar numatytas JST administravimo veiklos 

apskrityje organizavimas, jei JST įgyvendinsite su 

partneriais (SVO organizacijomis) užtikrina 

sklandų partnerystės darbą? (informacija pateikta 

paraiškos 10 lentelėje) 

0 – ne, 1–3 – iš dalies, 4 – taip   

Planuojamos 

veiklos 

 

2.9. Ar numatytos veiklos atitinka jaunimo 

savanoriškos tarnybos reikalavimus nurodytus 

apraše? 

(informacija pateikta Nuostatų 2 priede veiklos 

plane) 

0 – ne, 1–3 – iš dalies, 4 – taip   

2.10. Ar numatytos veiklos užtikrina kokybišką ir 

sklandžią jaunų žmonių savanorišką veiklą? 

(informacija pateikta Nuostatų 2 priede, paraiškos 

veiklos plane) 

0 – ne, 1–3 – iš dalies, 4 – taip   

2.11. Ar numatytos veiklos užtikrina kokybišką Jaunimo 

savanorišką tarnybą? 

(informacija pateikta Nuostatų 2 priede, paraiškos 

veiklos plane) 

0 – ne, 1–3 – iš dalies, 4 – taip   

2.12. Ar suplanuotos veiklos yra tinkamos išsikeltiems 

uždaviniams įgyvendinti? 

(informacija pateikta Nuostatų 2 priede, paraiškos 

veiklos plane) 

0 – ne, 1–3 – iš dalies, 4 – taip   

Uždaviniai 2.13. Ar suformuluoti programos uždaviniai siejasi su 

Jaunimo savanoriškos tarnybos tikslu?  

(informacija pateikta paraiškos 8 lentelėje ir 

Nuostatų 2 priede, paraiškos veiklos plane) 

0 – ne, 1–3 – iš dalies, 4 – taip   



4 

 

 

2. Programos turinio vertinimo kriterijai  

Vertinama sritis Eil. 

Nr. 
Vertinimo kriterijai Galimi skirti balai ir 

vertinimo aprašymas 

Skiriami 

balai 

Pagrindimas 

Rezultatai 

 

2.14. Ar laukiami rezultatai yra realūs ir įgyvendinami? 

(informacija pateikta Nuostatų 2 priede, paraiškos 

veiklos plane)  

0 – ne, 1–3 – iš dalies, 4 – taip   

Iš viso: 51   
 

 

Iš viso balų už programos turinio įvertinimą Galimi skirti balai Skiriami balai 
51  

 

Programos, surinkusios mažiau kaip 18 balų, nefinansuojamos. 
 

Pažymėti 

X  

Vertintojo siūlymas dėl programos 

finansavimo 
Vertintojo argumentavimas 

Siūlomas finansuoti 

savanorių skaičius 
(nurodant, kiek savanorių 

gali koordinuoti 

pareiškėjas, su parneriais, 
jei yra) 

 

SKIRTI FINANSAVIMĄ 

Išsamus pagrindimas:  

 

NESKIRTI FINANSAVIMO 

 

 

 

Išsamus pagrindimas:  

 

Vertintojo komentarai: 

 
Programos privalumai  



5 

 

 

 

 

 
 

Programos trūkumai 
 

 

 

 
 

 

Vertintojas                                       __________________                                         _______________________  

(parašas)                                                            (vardas ir pavardė) 


